
Bc. Kamila Radová
Tel.: +420 702 096 158
E-mail: kamila.radova@smsreality.cz

Číslo nabídky: 0474
black-reality.cz/reality/55557/

 

Pronájem nebytových prostor- Frýdek Místek
17. listopadu, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
6 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu nebytový prostor o rozloze 28, 3 m, v krásném domě v úžasném prostředí u Olešné ve Frýdku-Místku.
Tento prostor je ideální pro podnikání a disponuje veškerým potřebným vybavením pro kancelářskou činnost. Nachází se zde
plně vybavené kanceláře s PC stoly a kancelářským vybavením, které Vám umožní okamžitě zahájit Vaši podnikatelskou
činnost. Dále je k dispozici vlastní kuchyně, která Vám umožní pohodlně připravovat si občerstvení a kávu. Na chodbě se
nachází WC a koupelna pro Vaše pohodlí. K tomu všemu patří i vlastní parkoviště, které Vám zajistí pohodlné parkování pro
Vás a Vaše klienty. Pokud máte zájem o prohlídku tohoto prostoru, neváhejte nás kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/55557/

